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Općina Jelenje 
11. 

Temeljem odredbi članaka 5. i 19. Zakona o proračunu 
(»Narodne novine« broj 92/94) i Članka 25. Statuta Općine 
Jelenje (»Službene novine« broj 14/93), Općinsko vijeće 
Općine Jelenje, na 16. sjednici održanoj dana 28. prosinca 
1999. godine donijelo je 

IZMJENE I DOPUNE 
Proračuna Općine Jelenje za 1999. godinu 

Članak 1. 
Proračun Općine Jelenje za 1999. godinu donijet je na 8. 

sjednici Općinskog vijeća održanoj dana 15. prosinca 1998. 
godine, a izmjene i dopune Proračuna na 12. sjednici održa­
noj 23. srpnja 1999. godine. Izmijenjeni proračun je sadrža­
vao: 

- planirane prihode od 4.184.718 kuna 
- planirane izdatke od 4.174.000 kuna 
- neraspoređene prihode (stalna pričuva) 10.000,00 kuna 

a novoizmijenjeni i dopunjeni Proračun sadrži: 

- planirane prihode od 4.184.718 kuna 
- planirane izdatke od 4.184.718 kuna 
- neraspoređene prihode (stalna pričuva) - kuna 

Članak 2. 
Projekcije za 2000. godinu i 2001. godinu ostaju nepromi­

jenjene. 

Članak 3. 
Pregled prihoda i izdataka po skupinama i podskupinama 

kroz Opći dio, te izdataka po nositeljima, korisnicima i po­
tonjim namjenama kroz Posebni dio sastavni je dio ovih Iz­
mjena i dopuna Proračuna Općine Jelenje za 1999. godinu. 

Članak 4. 
Ove Izmjene i dopune Proračuna Općine Jelenje za 1999. 

godinu objavit će se u »Službenim novinama« Primorsko-
-goranske županije. 

Klasa: 400-08/99-01/05 
Ur. broj: 2170-04-99-2 
Dražice, 28. prosinca 1999. 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Damir Maršanić, v. r. 

I. OPĆI DIO 

A. PRIHODI 
- u kunama (bez lipa) -

Red. 
broj 

Skupina 
Podskup. 

Vrsta prihoda Ostvarenje 
1998. g. 

Plan za 
1999. g. 

Povećanje/ Novi plan 
Smanjenje za 1999. g. 

UKUPNI PRIHODI (I+II+III+IV) 4.015.802 4.184.718 4.184.718 
I. PRIHODI OD POREZA (1+2+3+4) 2.060.221 1.879.300 31.500 1.910.850 
1. 000 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 1.719.343 1.598.000 -48.000 1.550.000 
1.1. 000-10 Porez i prirez na dohodak 1.611.784 1.573.000 -73.000 1.500.000 
1.2. 000-20 Uplata poreza i prireza na dohodak po go­

dišnjoj prijavi 135.249 75.000 35.000 110.000 
1.3. 000-30 Povrat poreza na dohodak po godišnjoj prijavi -27.690 -50.000 -10.000 -60.000 
2. 005 POREZ NA DOBIT 104.570 94.811 4.550 99.361 
2.1. 005-10 Porez na dobit 104.787 90.000 11.000 101.000 
2.2. 005-20 Uplata razlike poreza na dobit po godišnjoj 

prijavi 5.000 -5.000 
2.3. 005-30 Povrat poreza na dobit po godišnjoj prijavi -217 -189 -1.450 -1.639 
3. 015 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 143.145 100.000 32.000 132.000 
3.1. 015-40-010 Porez na promet nekretnina 143.145 100.000 32.000 132.000 

II. 

43.000 129.489 
4. 020 PDV, POSEBNI POREZI I POREZI NA 

PROMET I POTROŠNJU 93.163 86.489 
4.1. 020-40 Porez na tvrtku, reklame, korištenje javnih 

površina, kuće za odmor 69.105 61.489 
4.1.1. 020-40-010-10 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 65.697 60.000 
4.1.2. 020^0-010-20 Porez na reklame 1.443 
4.1.3. 020-040-010-30 Porez na korištenje javnih površina -511 
4.1.4. 020-40-010-40 Porez na kuće za odmor 1.965 2.000 
4.2. 020-50 Porez na potrošnju 24.058 25.000 
4.3. 020-80 Uplata razlika poreza po godišnjoj prijavi 
4.4. 020-90 Povrat poreza po godišnjoj prijavi 

40.000 
26.000 
14.000 

3.000 

NEPOREZNI PRIHODI (5+6) 
PRIHODI OD PODUZETNIČKIH 
DJELATNOSTI I IMOVINE 
Naknada za koncesije 

889.621 761.000 190.050 

101.489 
86.000 
14.000 
-511 
2.000 

28.000 

951.050 
5. 

5.1. 

035 

035-10 
452.409 371.000 

2.000 
27.500 
2.000 

398.500 
4.000 
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Prihodi od kamata 15.261 45.1KK) 6.000 51.000 
Ostali prihodi od poduzetničke aktivnosti 
i imovine 164.791 144.000 19.500 163.500 
Naknada za uporabu javnih općinskih površina 20 2.000 3.500 5.500 
Naknada za korištenje prostora elektrana 112.943 100.000 8.000 108.000 
Ostali prihodi od imovine (godišnja naknada 
za grobna mjesta) 51.828 42.000 8.000 50.000 
Prihodi od zakupa poslovnog prostora 272.357 180.000 180.000 

5.2. 
5.3. 

035-30 
035-40 

5.3.1. 
5.3.2. 
5.3.3. 

035-40-070 
035-40-080 
035-40-110 

5.4. 035-50-010-30 

6. 
6.1. 
6.2. 

045 
045-10 
045-40 

6.2.1. 
6.2.2. 
6.3. 
6.4. 

045-40-010-10 
04540-010-20 
045-60 
045-70 

6.4.1. 
6.4.2. 
6.4.3. 

PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
Novčane kazne 
Komun. dop. i druge naknade utvrđene posebnim 
zakonom 
Komunalni doprinosi 
Komunalne naknade 
Šumski doprinos 
Ostali nespomenuti prihodi po posebnim 
propisima 
Povrati u proračun 
Ostali prihodi 
Prihodi po posebnim ugovorima 

437.212 390.000 162.550 552.550 

350.861 
72.098 

278.763 
47.913 

38.438 
3.252 

15.000 
20.186 

290.000 
50.000 

240.000 
50.000 

50.000 

10.000 
40.000 

185.000 
100.000 
85.000 

-15.000 

-7.450 

50 
-7.500 

475.000 
150.000 
325.000 

35.000 

42.550 

10.050 
32.500 

III. KAPITALNI PRIHODI (7+8) 1.009.615 919.000 -221.600 697.400 
7. 055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 

(KAPITALA) 
7.1. 055-10 Prihodi od prodaje zemljišta 
7.2. 055-20 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 

(zgrada) 
7.3. 055-60-010-10 Prihodi od prodaje grobnih mjesta 
8. 060 PRIHODI IZ PRORAČUNA 

135.017 
78.216 

2.813 
53.988 

874.598 

248.000 
204.800 

3.200 
40.000 
671.000 

-95.400 
-96.800 

-1.600 
3.000 

-126.200 

152.600 
108.000 

1.600 
43.000 
544.800 

8.1. 060-10-010 Prihodi iz drugih proračuna kod proračuna 
- tekuće rezerve 300.000 256.000 -171.2«) 84.800 

8.2. 060-10-020 Prihodi iz proračuna drugih državnih razina 
- kapitalne potpore 574.598 415.000 45.000 460.000 

IV. POTPORE (9+10+11+12+13) 56.345 625.418 625.418 
9. 
9.1. 
9.2. 

065 
065-10 
065-20 

POTPORE 
Potpore iz tuzemstva 
Potpore iz inozemstva 

10. 
10.1. 
10.2. 

070 
070-10 
070-20 

PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 
Primici od tuzemnog zaduživanja 
Primici od inozemnog zaduživanja 

11. 075 SREDSTVA ZAMJENSKOG FONDA ZA 
POKRIĆE IZDATAKA FISKALNE GODINE 

12. 080 SREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA IZ 
PRETHODNE GODINE ZA POKRIĆE 
IZDATAKA FISKALNE GODINE 47.345 625.418 625.418 

13. 085 SREDSTVA STALNE PRIČUVE ZA 
POKRIĆE DEFICITA PRORAČUNA 
FISKALNE GODINE 9.000 

B. IZDACI 
Red. 
broj 

Skupina 
Podskup. 

Vrsta izdataka Ostvarenje 
1998. g. 

Plan za 
1999. g. 

Povećanje/ 
Smanjenje 

Novi plan 
za 1999. g. 

UKUPNI IZDACI (1-11) 3.390.384 4.184.718 4.184.718 

1. 100 IZDACI POSLOVANJA 1.024.849 981.000 153.000 1.134.000 
1.1. 100-10 Izdaci za zaposlene 488.842 500.000 -35.000 465.000 
1.1.1. 100-10-010 Bruto plaće i nadnice 278.555 276.000 -6.000 270.000 
1.1.2. 100-10-040 Doprinosi na plaće 56.377 69.000 -4.000 65.000 
1.1.3. 100-10-030 Naknade član. poglav., vijećnicima i član. 

radnih; tijela 153.910 155.000 -25.000 130.000 
1.2. 100-20 Izdaci za mater., energ., komunal. i ostale 

usluge 449.741 453.000 167.000 620.000 
1.2.1. 100-20-010 Izdaci za energiju, komun. i druge usluge 319.120 260.000 175.000 435.000 
1.2.2. 100-20-020 Uredski materijal 50.999 30.000 -12.0(K) 18.000 
1.2.3. 100-20-025 Ostali potrošni materijal 70.000 2.000 72.000 
1.2.4. 100-20-030 Izdaci za komunikacije 11.793 15.000 5.000 20.000 
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1.2.5. 100-20-040 
1.2.6. 100-20-050 
1.2.7. 100-20-060 
1.2.8. 100-20-070 
1.2.9. 100-20-080 
1.3. 100-30 
1.3.1. 100-30-010 
1.3.2. 100-30-020 
13.3. 100-30-030 
1.3.4. 100-30-040 

Izdaci za informiranje 
Izdaci za službena putovanja 
Izdaci za osiguranje 
Izdaci za izobrazbu kadrova 
Izdaci za unajmljivanje 

59.697 50.000 -5.000 45.000 
1.695 15.000 15.000 
6.437 12.000 2.000 14.000 

- 1.000 1.000 

86.266 28.000 21.000 49.000 
14.500 14.500 

6.354 10.000 -1.900 8.100 
8.000 -1.600 6.400 

79.912 10.000 10.000 20.000 

Izdaci za tekuće održavanje 
Prijevoznih sredstava i ostalo 
Namještaja i druge opreme 
Zgrada 
Cesta 

2. 
2.1. 

200 
200-10 

FINANCIJSKI I OSTALI IZDACI 
Izdaci u poljoprivredi i šumarstvu 

469.337 513.600 
12.000 

75.000 588.600 
12.000 

2.2. 
2.2.1. 

2.2.2. 

200-20 
200-20-030 

200-20-060 

Izdaci za školstvo 
Izdaci za programe u osnovnoškolskom 
obrazovanju 
Izdaci za rad ŠSD, natjecanja i si. 

29.247 

14.256 
14.991 

20.000 

10.000 
10.000 

4.000 

2.000 
2.000 

24.000 

12.000 
12.000 

2.3. 
2.3.1. 

200-40 
2(XW0-010 

Financijski izdaci 
Izdaci za platni promet i za bankarske usluge 

7.528 
7.528 

8.000 
8.000 

1.000 
1.000 

9.000 
9.000 

2.4. 200-80 
2.4.1. 200-80-060 

2.4.1.1. 200-80-060-10 
2.4.1.2. 200-80-060-20 
2.4.1.3. 200-80-060-40 
2.4.1.4. 200-80-060-60 

2.4.2. 200-80-065 
2.4.3. 200-80-070 
2.4.3.1. 
2.4.3.2. 
2.4.3.3. 
2.4.3.4. 
2.4.3.5. 
2.4.3.6. 

Ostali nespomenuti izdaci 
Izdaci za pribavljanje stručnog mišljenja i 
za intelektualne usluge 
Izdaci za bruto autorske honorare 
Izdaci za odvjetničke usluge 
Izdaci za usluge agencija, studentskog servisa 
Izdaci za nespomenute intel. usluge - knjigov. 
servis 
Izdaci za reprezentaciju 
Ostali izdaci 
Nagrade Općine Jelenje 
Međuopćinska i međunarodna suradnja 
Proslave i pokroviteljstva 
Za ugovore o djelu 
Poklon paketi za prvoškolce i sv. Nikolu 
Ostali nespomenuti izdaci 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
PRORAČUNIMA I PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA 
Prijenosi sredstava općinama stradalim u ratu 
TEKUČI PRIJENOSI I POTPORE IZVAN-
PRORAČUNSKIM KORISNICIMA 
Tekući prijenosi sredstava građanima, kućanstvima 
i nefinancijskim organizacijama 
Prijenosi sredstava za pomoć obiteljima i 
kućanstvima 
Socijalno ugroženim obiteljima 
Obitelji s novorođ. djecom 
Besplatne autobusne karte 
Besplatne marende učenicima u OŠ 
Prijenosi sredstava za pomoć invalidima i 
hendikepiranim osobama 
Prijenosi sredstava za pomoć u slučaju nepogode 
Prijenosi sredstava za potpore učenicima i 
studentima 

432.562 473.600 70.000 543.600 

81.409 140.000 34.000 174.000 
11.038 10.000 -2.000 8.000 
26.264 40.000 9.000 49.000 

6.781 10.000 -3.000 7.000 

37.326 80.000 30.000 110.000 
12.564 20.000 5.000 25.000 

338.589 313.600 31.000 344.600 
9.646 8.600 400 9.000 

29.242 15.000 15.000 
107.359 60.000 10.000 70.000 
138.016 200.000 15.000 215.000 
24.886 20.000 7.000 27.000 
29.440 10.000 -1.400 8.600 

3.1. 

300 

300-20-030 
15.000 
15.000 

4. 310 

4.1. 300-10 

4.1.1. 310-10-010 

4.1.1.1. 
4.1.1.2. 
4.1.1.3. 
4.1.1.4. 
4.1.2. 310-10-020 

4.1.3. 310-10-080 
4.1.4. 310-10-080 

4.2. 310-20 
4.2.1. 310-20-010-40 
4.2.2. 310-20-060-20 
4.2.2.1. 
4.2.2.2. 
4.2.2.3. 
4.2.2.4. 
4.2.2.5. 
4.2.2.6. 
4.2.3. 310-20-060-30 
4.2.3.1. 
4.2.3.2. 
4.2.4. 310-20-070 

821.375 846.500 -35.660 810.840 

186.696 212.600 -11.660 200.940 

148.026 150.000 3.340 153.340 
13.257 30.000 30.000 
14.520 10.000 1.340 11.340 

101.131 90.000 90.000 
19.118 20.000 2.000 22.000 

3.570 3.600 3.600 
20.000 -15.000 5.000 

36.100 39.000 39.000 
634.679 633.900 -24.000 609.900 
225.750 220.000 220.000 
111.732 145.000 13.000 158.000 
38.000 36.000 36.000 

8.732 30.000 6.000 36.000 
10.000 10.000 2.000 12.000 
25.000 15.000 5.000 20.000 
30.000 24.000 24.000 

30.000 30.000 
57.000 22.900 22.900 

6.000 6.400 6.400 
51.000 16.500 16.500 

Prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama 
Prijenosi sredstava športskim organizacijama 
Prijenosi sredstava ostalim udrugama građana 
KUD Zvir - redovna djelatnost 
KUD Zvir - posebni program 
Posebni program kulture 
Čakavska katedra 
DVD 
Lovačko društvo 
Prijenosi sredstava političkim strankama 
Godišnja naknada 
Izbori 1997. g. 
Ostali prijenosi sredstava neprofitnim 
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organizacijama 
4.2.4.1. Predškolske ustanove - sufinanciranje 
4.2.4.2. Predškolske ustanove - dopunsko sufinanciranje 
4.2.4.3. Društvima koja se bave socijalnom proble­

matikom 17.713 15.000 27.000 42.000 
4.2.4.4. Ostalim neprofitnim organizacijama 

240.197 246.000 -37.000 209.000 
219.455 216.000 -55.000 161.000 

3.029 15.000 -9.000 6.000 

5. 
5.1. 

500 
500-10-010 

OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
Potpore gradskom prometu 

160.000 
160.000 

215.000 
215.000 

215.000 
215.000 

6. 

6.1. 

600 

600-10 

IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I 
INVEST. ODRŽAVANJE KAPITALNIH 
SREDSTAVA 
Zemljišta 

850.544 1.480.618 
27.000 

-200.340 
18.000 

1.280.278 
45.000 

6.2. 600-20 Građevinski objekti 
6.3. 
6.3.1. 
6.3.2. 
6.3.3. 

600-30 
600-30-010 
600-30-020 
600-30-030 

Uredski namještaj i oprema 
Uredski namještaj 
Kompjutori, pisaći strojevi i drugo 
Sistemski programi 

2.171 
2.171 

22.000 

22.000 

-3.000 

-3.000 

19.000 

19.000 

6.4. 
6.4.1. 
5.4.2. 
5.4.3. 

600-70-050 Priprema, planiranje i upravljanje projektom 
Projekt za kom. infrastr. 
Projekt sportske dvorane 
Projekt vatrogasnog doma 

23.406 
23.406 

144.200 
140.000 

4.200 

-20.000 
-20.000 

124.200 
120.000 

4.200 
6.5. 600-75-020 Zalihe sitnog inventara 1.000 1.000 
6.6. 600-80 Gradnja kapitalnih objekata 415.462 1.173.418 -267.340 906.078 
6.6.1. 600-80-010 Gradnja cesta 378.287 1.115.418 -283.340 832.078 
6.6.2. 600-80-050 Gradnja poslovnih prostora 
6.6.3. 600-80-070 Gradnja ostalih kapitalnih objekata 37.175 58.000 16.000 • 74.000 
6.6.3.1. Gradnja objekata na groblju 20.000 20.000 40.000 
6.6.3.2. Gradnja trafostanica 
6.6.3.3. Gradnja autobusnih čekaona 37.175 38.000 -4.000 34.000 
6.7. 600-90 Investicijsko održavanje 409.505 113.000 72.000 185.000 
6.7.1. 600-90-040 Cesta 281.037 20.000 21.000 41.000 
6.7.2. 600-90-060 Zgrada predškolskog odgoja i škola 11.697 20.000 2.000 22.000 
6.7.3. 600-90-090 Ostalih kapitalnih objekata 116.771 73.000 49.000 122.000 
7. 710 KAPITALNI PRIJENOSI IZVANPRORA-

ČUNSKIM KORISNICIMA 40.279 138.000 18.000 156.000 
7.1. 710-20-020 Kapitalni prijenosi za gradnju i obnovu 

obiteljskih kuća i stanova te kupnju 
stanova za stradalnike Domovinskog rata 10.029 18.000 18.000 

7.2. 710-30-030 Ostali kapitalni prijenosi udrugama građana, 
vjerskim zajednicama, političkim strankama 
i ostalim neprofitnim organizacijama 30.250 120.000 18.000 138.000 

7.2.1. Za nabavku opreme za KUD Zvir 5.000 
7.2.2. Sport, društv. za nabavu opreme i održavanje 

sportskih objekata * 25.250 20.000 20.000 
7.2.3. Za nabavku vatrogasnog vozila i minibusa 100.000 18.000 118.000 
8. 800 DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO U 

GLAVNICI 300.000 574.000 574.000 
8.1. 800-10-030 Dani zajmovi nefinancijskim organizacijama 
8.2. 800-10-040 Dani zajmovi financijskim institucijama 300.000 574.000 574.000 
9. 810 OTPLATA (POVRAT) DANIH DRŽAVNIH 

ZAJMOVA -300.000 -574.000 -574.000 
9.1. 810-10-030 Povrat danih zajmova nefinancijskim 

organizacijama 
9.2. 810-10-040 Povrat danih zajmova financijskim organiza­

cijama -300.000 -574.000 -574.000 
10. 950 IZDVAJANJE SREDSTAVA U ZAMJENSKI 

FOND, REZERVIRANJA I STALNU 
PRIČUVU 

10.1. 950-10 Izdvajanje sredstava u zamjenski fond 
11. 960 IZDVAJANJE SREDSTAVA U REZERVI­

RANJA I STALNU PRIČUVU 9.000 10.000 -10.000 
11.1. 960-10 Izdvajanje sredstava u rezerviranja 
11.2. 960-20 Izdvajanje sredstava u stalnu pričuvu 9.000 10.000 -10.000 
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VISAK PRIHODA 625.418 
- iz proračunskih sredstava 625.418 
- od obavljanja vlastite djelatnosti 
- iz sredstava za posebne namjene 
- iz ostalih izvora 

II. POSEBNI DIO PRORAČUNA 
- u kunama (bez lipa) -

Red. Skupina 
broj Podskup. 

Vrsta izdataka Ostvarenje 
1998. g. 

Plan za Povećanje/ Novi plan 
1999. g. Smanjenje za 1999. g. 

1. UKUPNI IZDACI (01+02+03+04+05+06+07) 3.390.384 4.184.718 4.184.718 
RAZDJEL 01. UPRAVNI ODJEL ] 
100-10 Izdaci za zaposlene 
100-10-010 Bruto plaće i nadnice 
100-10-040 Doprinosi na plaće 
100-10-030 Naknade član. poglav., vijećnicima i član. 

radnih tijela 
100-20 Izdaci za mater., energ., komun. i ostale usluge 
100-20-010 Izdaci za energiju, komun. i druge usluge 
100-20-020 Uredski materijal 
100-20-025 Ostali potrošni materijal 
100-20-030 Izdaci za komunikacije 
100-20-040 Izdaci za informiranje 
100-20-050 Izdaci za službena putovanja 
100-20-060 Izdaci za osiguranje 
100-20-070 Izdaci za izobrazbu kadrova 
100-20-080 Izdaci za unajmljivanje 
100-30 Izdaci za tekuće održavanje 
100-30-010 Prijevoznih sredstava i ostalo 
100-30-020 Namještaja i druge opreme 
100-30-030 Zgrada 
100-30-040 Cesta 
200-40-010 Izdaci za platni promet i za bankarske usluge 
200-80 Ostali nespomenuti izdaci 
200-80-060 Izdaci za pribavljanje stručnog mišljenja i za 

intelektualne usluge 
200-80-060-10 Izdaci za bruto autorske honorare 
200-80-060-20 Izdaci za odvjetničke usluge 
200-80-060-40 Izdaci za usluge agencija, studentskog servisa 
200-80-060-60 Izdaci za nespomenute intel. usluge - knjigov. 

servis 
200-80-065 Izdaci za reprezentaciju 
200-80-070 Nagrade Općine Jelenje 
200-80-070 Međuopćinska i međunarodna suradnja 
200-80-070 Proslave i pokroviteljstva 
200-80-070 Ostali nespomenuti izdaci 
300-20-030 Prijenosi sredstava općinama stradalim u ratu 
310-10-080 Prijenosi sredstava za pomoć u slučaju nepogode 
310-20-060-30 Prijenosi sredstava političkim strankama 

Godišnja naknada 
Izbori 1997. g. 

600-30 Uredski namještaj i oprema 
600-30-010 Uredski namještaj 
600-30-020 Kompjutori, pisaći strojevi i drugo 
600-30-030 Sistemski programi 
600-75-020 Zalihe sitnog inventara 
800-10-040 Dani zajmovi financijskim institucijama 
810-10-040 Povrat danih zajmova financijskim organizacijama 
950-10 Izdvajanje sredstava u zamjenski fond 
960-10 Izdvajanje sredstava u rezerviranja 
960-20 Izdvajanje sredstava u stalnu pričuvu 
RAZDJEL 02. PREDŠKOLSKI ODGOJ 
310-20-070 Predškolske ustanove - sufinanciranje 
310-20-070 Predškolske ustanove - dopunsko sufinanciranje 
600-90-060 Invest. održavanje zgrada predškolskog odgoja 

i škola 

385.208 1.318.500 174.000 1.492500 
488.842 500.000 -35.000 465.000 
278.555 276.000 -6.000 270.000 

56.377 69.000 -4.000 65.000 

153.910 155.000 -25.000 130.000 
449.741 453.000 167.000 620.000 
319.120 260.000 175.000 435.000 
50.999 30.000 -12.000 18.000 

70.000 2.000 72.000 
11.793 15.000 5.000 20.000 
59.697 50.000 -5.000 45.000 

1.695 15.000 15.000 
6.437 12.000 2.000 14.000 

1.000 1.000 

86.266 28.000 21.000 49.000 
14.500 14.500 

6.354 10.000 -1.900 8.100 
8.000 -1.600 6.400 

79.912 10.000 10.000 20.000 
7.528 8.000 1.000 9.000 

269.660 253.600 48.000 301.600 

81.409 140.000 34.000 174.000 
11.038 10.000 -2.000 8.000 
26.264 40.000 9.000 49.000 

6.781 10.000 -3.000 7.000 

37.326 80.000 30.000 110.000 
12.564 20.000 5.000 25.000 
9.646 8.600 400 9.000 

29.242 15.000 15.000 
107.359 60.000 10.000 70.000 
29.440 10.000 -1.400 8.600 
15.000 

20.000 -15.000 5.000 
57.000 22.900 22.900 
6.000 6.400 6.400 

51.000 16.500 16.500 
2.171 22.000 -3.000 19.000 
2.171 

22.000 -3.000 19.000 

1.000 1.000 
300.000 574.000 574.000 
-300.000 -574.000 -574.000 

9.000 10.000 -10.000 
234.181 251.000 -62.000 189.000 
219.455 216.000 -55.000 161.000 

3.029 15.000 -9.000 6.000 

11.697 20.000 2.000 22.000 
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22. 
23. 
23.1. 

23.2. 
24. 

RAZDJEL 03. ŠKOLSTVO 
200-20 Izdaci za školstvo 
200-20-030 Izdaci za programe u osnovnoškolskom obrazo­

vanju 
200-20-060 Izdaci za rad ŠSD, natjecanja i si. 
310-20-080 Prijenosi sredstava za potpore učenicima i 

studentima 

64.347 
29.247 

14.256 
14.991 

35.100 

59.000 
20.000 

10.000 
10.000 

39.000 

4.000 
4.000 

2.000 
2.000 

63.000 
24.000 

12.000 
12.000 

39.000 
25. RAZDJEL 04. KULTURA 86.732 91.000 13.000 104.000 
26. 310-20-060-20 KUD Zvir - redovna djelatnost 38.000 36.000 36.000 
27. 310-20-060-20 KUD Zvir - posebni program 8.732 30.000 6.000 36.000 
28. 310-20-060-20 Posebni program kulture 10.00 10.000 2.000 12.000 
29. 310-20-060-20 Čakavska katedra 25.000 15.000 5.000 20.000 
30. 710-30-030 Za nabavku opreme za KUD Zvir 5.000 
31. RAZDJEL 05 . ŠPORT I DVD 281.000 394.000 18.000 412.000 
32. 310-20-010-40 Prijenosi sredstava športskim organizacijama 225.750 220.000 220.000 
32.1. - NK Rječina 69.000 86.200 86.200 
32.2. - OK Rječina 68.250 60.000 60.000 
32.3. - KK Rječina 36.400 14.400 14.400 
32.4. - BK Rječina 8.400 8.400 8.400 
32.5. - BK Pothum 8.400 10.800 10.800 
32.6. - BK Zoretiči 6.500 8.400 8.400 
32.7. - SRD Rječina 5.400 5.400 5.400 
32.8. - KDU Rječina 12.000 15.000 15.000 
32.9. - AMK Grobnik 6.600 6.600 6.600 
32.10. - PD Obruč 4.800 4.800 4.800 
33. 310-20-060-20 DVD 30.000 24.000 24.000 
34. 310-20-060-20 Lovačko društvo 30.000 30.000 
35. 710-30-030 Sport, društv. za nabavu opreme i održavanje 

sportskih objekata 25.250 20.000 20.000 
36. 710-30-030 Za nabavku vatrogasnog vozila i minibusa 100.000 18.000 118.000 
37. RAZDJEL 06 . ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB 204.224 206.600 37.340 243.940 
38. 200-80-070 Poklon paketi za prvoškolce i sv. Nikolu 24.886 20.000 7.000 27.000 
39. 310-10-020 Prijenosi sredstava za pomoć invalidima i 

hendikepiranim osobama 3.570 3.600 3.600 
40. 310-10-010 Socijalno ugroženim obiteljima 13.257 30.000 30.000 
41. 310-10-010 Obitelji s novorođ. djecom 14.520 10.000 1.340 11.340 
42. 310-10-010 Besplatne autobusne karte 101.131 90.000 90.000 
43. 310-10-010 Besplatne marende učenicima u OŠ 19.118 20.000 2.000 22.000 
44. 310-20-070 Društvima koja se bave socijalnom problema­

tikom 17.713 15.000 27.000 42.000 
45. 710-20-010 Kapitalni prijenosi za gradnju i obnovu obi­

teljskih kuća i stanova te kupnju stanova za 
stradalnike Domovinskog rata 10.029 18.000 18.000 

46. RAZDJEL 07 . GOSPODARSTVO I KOMUNALNI 
SUSTAV 1.134.692 1.864.618 -184.340 1.680.278 

47. 200-10 Izdaci u poljoprivredi i šumarstvu 12.000 12.000 
48. 200-80-070 Za ugovore o djelu 138.016 200.000 15.000 215.000 
49. 310-20-070 Ostalim neprofitnim organizacijama 
50. 500-10-010 Potpore gradskom prometu 160.000 215.000 215.000 
51. 600-10 Zemljišta 27.000 18.000 45.000 
52. 600-20 Građevinski objekti 
53. 600-70-050 Priprema, planiranje i upravljanje projektom 23.406 144.200 -20.000 124.200 
53.1. Projekt za kom. infrastr. 23.406 140.000 -20.000 120.000 
53.2. Projekt sportske dvorane 
53.3. Projekt vatrogasnog doma 4.200 4.200 
54. 600-80 Gradnja kapitalnih objekata 415.462 1.173.418 -267.340 906.078 
54.1. 600-80-010 Gradnja cesta 378.287 1.115.418 -283.340 832.078 
54.2. 600-80-050 Gradnja poslovnih prostora 
54.3. 600-80-070 Gradnja ostalih kapitalnih objekata 37.175 58.000 16.000 74.000 
54.3.1. Gradnja objekata na groblju 20.000 20.000 40.000 
54.3.2. Gradnja trafostanica 
54.3.3. Gradnja autobusnih čekaona 37.175 38.000 -4.000 34.000 
55. 600-90 Investicijsko održavanje 397.808 93.000 70.000 163.000 
55.1. 600-90-040 Cesta 281.037 20.000 21.000 41.000 
55.2. 600-90-090 Ostalih kapitalnih objekata 116.771 73.000 49.000 122.000 
56. 800-10-030 Dani zajmovi nefinancijskim organizacijama 
57. 810-10-030 Povrat danih zajmova nefinancijskim organizacijama 


